
附表一：
2014年四季度岳阳市监督工作
规范化考核结果汇总表

	地区
	考核
项目
数
	考核不合格项目数
	考核平均得分
	考核不合格项目名称
	备注

	
	
	质量
	安全
	质量
	安全
	
	

	岳阳市区
	8
	0
	0
	90.6
	86.8
	
	

	岳阳县
	2
	0
	0
	85.5
	81
	
	　

	平江县
	2
	0
	0
	88
	82.5
	
	　

	湘阴县
	2
	0
	0
	79
	74.5
	
	　

	华容县
	2
	0
	0
	87
	82
	
	

	临湘市
	2
	0
	0
	90.5
	85
	　
	　

	汨罗市
	2
	0
	0
	85
	73
	
	　

	云溪区
	1
	0
	0
	93
	88
	
	　

	君山区
	2
	0
	0
	94
	87.5
	
	

	屈原区
	1
	0
	0
	90
	75
	
	


附表二：

四季度岳阳市各县（市）区监督规范化
考 核 评 分 汇 总 表

	序
号
	项目名称
	监督员
	考核

得分
	主要扣分点
	备注

	1
	临湘长安一品住宅小区
	沈京京
	90
	信息录入不及时，未按要求对参建责任主体质量行为进行抽查、记录。
	

	
	
	王旭
	85
	信息录入不及时，记录本填写不规，未对现场监理部是否按要求编制监理大纲进行检查和记录，未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查，未按名录全面抽查适时的重大危险源。
	

	2
	临湘市检察院办公楼
	沈京京
	91
	信息录入不及时，未按要求对参建责任主体质量行为进行抽查、记录.
	

	
	
	王旭
	85
	记录本填写不规，未抽查施工单位对照名录按规定制定的审查通过的重大危险源专项施工方案，未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查。
	

	3
	平江县凯旋·世纪城
	何斌
	88
	信息录入不及时，对抽查发现施工、监理单位关键岗位人员未严格履职未及时督促整改到位，未按要求对参建责任主体质量行为进行抽查、记录，未按要求核查工程实体质量。
	

	
	
	邓伟
	82
	信息录入不及时，对抽查发现施工、监理单位关键岗位人员未严格履职未及时督促整改到位，未对现场监理部是否按要求编制监理大纲进行检查和记录，未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查，未按名录全面抽查适时的重大危险源。
	

	4
	平江县长冲公租房
	李康
	88
	信息录入不及时，对抽查发现施工、监理单位关键岗位人员未严格履职未及时督促整改到位，未按要求对参建责任主体质量行为进行抽查、记录，未按要求核查工程实体质量。
	

	
	
	邓伟
	83
	信息录入不及时，对抽查发现施工、监理单位关键岗位人员未严格履职未及时督促整改到位，未对现场监理部是否按要求编制监理大纲进行检查和记录，未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查，未按名录全面抽查适时的重大危险源。
	

	5
	华容县城市广场
	范立良
	91
	对抽查发现施工、监理单位关键岗位人员未严格履职未及时督促整改到位，未按要求对参建责任主体质量行为进行抽查、记录。
	

	
	
	王利
	79
	息录入不及时，对抽查发现施工、监理单位关键岗位人员未严格履职未及时督促整改到位，未对现场监理部是否按要求编制旁站记录进行检查和记录，未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查，未按名录全面抽查适时的重大危险源，
	

	6
	华容县香溢花城三期
	盛军
	83
	信息录入不及时，对抽查发现施工、监理单位关键岗位人员未严格履职未及时督促整改到位，未按要求对参建责任主体质量行为进行抽查、记录，未按要求对涉及结构安全及主要使用功能检测情况进行核查。
	

	
	
	袁继周
	85
	息录入不及时，对抽查发现施工、监理单位关键岗位人员未严格履职未及时督促整改到位，未按制定的安全文明施工措施费的计划适时投入使用情况进行督促整改，未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查，未按名录全面抽查适时的重大危险源。
	

	7
	湘阴人民法院审判庭
	黄超伟
	70
	10月份无监督记录和信息录入，信息录入不及时，未按要求对参建责任主体质量行为进行抽查、记录.。
	

	
	
	刘灿
	73
	信息录入不及时，记录本填写不真实、不规范，未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查，未按名录全面抽查适时的重大危险源，未核查特种作业人员持证上岗情况。
	

	8
	湘阴县佳缘小区
	黄超伟
	88
	信息录入不及时，未按要求对常见质量问题专项整治的检查记录。
	

	
	
	龙志桂
	76
	信息录入不及时，监督记录本填写不真实、不规范，未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查，未按名录全面抽查适时的重大危险源，未核查特种作业人员持证上岗情况。
	

	9
	汨罗市成达·御文台小区
	夏利花
	85
	信息录入不及时，记录本填写不完整、不规范，对抽查发现施工、监理单位关键岗位人员未严格履职未及时督促整改到位。
	

	
	
	廖寒冬
	74
	信息录入不及时，记录本填写不完整、不规范，未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查，未按名录全面抽查适时的重大危险源，未对施工和监理人员采取交底、日常巡查、旁站等预控措施记录进行抽查，未核查特种作业人员持证上岗情况。
	

	10
	汨罗市金属贸易市场
	陈辉
	85
	信息录入不及时，记录本填写不完整、不规范，对抽查发现施工、监理单位关键岗位人员未严格履职未及时督促整改到位。
	

	
	
	李高峰
	72
	信息录入不及时，记录本填写不完整、不规范，对抽查发现施工、监理单位关键岗位人员未严格履职未及时督促整改到位，未对现场监理部的监理大纲、旁站计划、安全监理方案进行检查，未核查特种作业人员持证上岗情况，未按名录全面抽查适时的重大危险源，未按名录分阶段对施工现场重大危险源进行监督抽查。
	

	12
	云溪森凯精细化工物流综合楼
	易翔
	93
	未按要求对参建责任主体质量行为进行抽查、记录。
	

	
	
	周湘平
	88
	监督记录本填写不规范，未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查，未按名录全面抽查适时的重大危险源，未对现场监理部的监理大纲、旁站计划、安全监理方案进行检查，未核查特种作业人员持证上岗情况。
	

	13
	君山区岳阳监狱公租房
	郭立新
	92
	信息录入不及时，记录本填写不规范。
	

	
	
	沈清林
	86
	信息录入不及时，未对现场监理部的旁站计划进行检查和记录，未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查，未按名录全面抽查适时的重大危险源，未核查特种作业人员持证上岗情况。
	

	14
	君山区君临天下（二期）
	郭立新
	96
	监督记录本填写不规范
	

	
	
	沈清林
	89
	未对现场监理部的旁站计划进行检查和记录，未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查，未按名录全面抽查适时的重大危险源，未核查特种作业人员持证上岗情况。
	

	15
	岳阳县行政学校公租房
	周利
	88
	信息录入不及时，记录本填写不真实、不规范，未按要求对参建责任主体质量行为进行抽查、记录。
	

	
	
	李海波
	80
	信息录入不及时，填写不规范、不真实，未对现场监理部的监理大纲、旁站计划、安全监理方案进行检查，未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查，未按名录全面抽查适时的重大危险源，未核查特种作业人员持证上岗情况。
	

	16
	岳阳县洞庭明珠·美域
	潘立冬
	83
	记录本填写不规范，填写不真实、不规范，未按要求对施工、监理关键岗位人员的履职情况进行录入，未按要求对参建责任主体质量行为进行抽查、记录。
	

	
	
	李海波
	82
	信息录入不及时，填写不真实、不规范，未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查，未按名录全面抽查适时的重大危险源，未核查特种作业人员持证上岗情况。
	

	17
	屈原景城大厦
	卞锋
	90
	信息录入不及时，填写不真实、不规范。
	

	
	
	卞锋
	75
	信息录入不及时，填写不真实、不规范，对施工项目部为按制定的安全文明施工措施费的计划适时投入使用为督促整改和记录，安全质量标准化分阶段适时进行达标验收，未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查，未按名录分阶段适时对施工现场重大危险源进行监督检查，未按名录全面抽查适时的重大危险源，未核查特种作业人员持证上岗情况。
	


附表三：
岳阳市质安处2014年四季度
监督规范化考核评分汇总表
	序号
	项目
名称
	监督员
	考核

得分
	主要扣分点
	备注

	1
	金达阳光二期
	屠强
	91
	记录本填写不真实，信息录入不及时。
	　

	
	
	江波
	88
	1、记录本填写不真实，信息录入不完整、不真实，2、未按未按名录全面抽查适时的重大危险源，3、未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查。
	

	2
	南翔万商
	屠强
	89
	1、记录本填写不真实，信息录入不及时，2、未按要求对参建责任主体质量行为进行抽查、记录
	　

	
	
	江波
	86
	1、记录本填写不真实，信息录入不完整、不真实，2、未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查3、未按名录全面抽查适时的重大危险源。
	

	3
	广电中心办公楼
	陈国
	89
	1、记录本填写不规范，信息录入不及时，2、未按要求对参建责任主体质量行为进行抽查、记录。
	　

	
	
	罗文鹏 
	85.8
	1、记录本填写不真实、不规范，信息录入不完整、不真实，2、未制定安全文明措施费的使用计划，3未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查。
	

	4
	天鹅湖三期
	陈国
	92
	记录本填写不真实、不规范，信息录入不完整、不真实
	　

	
	
	罗文鹏
	86
	1、记录本填写不真实、不规范，信息录入不完整、不真实，2、未按名录全面抽查适时的重大危险源。
	

	5
	富兴鹏城
	隋泽湘
	91
	1、信息录入不完整，记录本填写不真实。
	　

	
	
	唐腾
	85
	1、信息录入不及时，不完整。2、未对施工企业根据季节特点、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查等落实企业安全生产责任的情况进行抽查3、未按要求对建筑起重设备和钢管扣件进行核查。
	

	6
	巴林东郡
	隋泽湘
	90.5
	1、信息录入不及时，2、记录本填写不真实、不规范
	　

	
	
	唐腾
	88
	1、信息录入不及时，2、记录本填写不真实、不规范，3、未对施工企业根据季节、气候变化和安全生产形势组织项目重大危险源控制的专项检查情况进行核查。
	

	7
	雅典铭苑
	蒋立峰
	88
	1、信息录入不及时，2、未按要求核查工程实体质量。
	　

	
	
	刘伟
王锦
	86
	1、信息录入不及时，2、未核查关键岗位人员证件，3、未按名录全面抽查适时的重大危险源。
	

	8
	东成樽品
	蒋立峰
	94
	1、信息录入不完整，记录本填写不真实。
	　

	
	
	王锦刘伟
	90
	1、信息录入不完整，填写不真实，2、未签订安全文明措施费的四方协议， 3、未按名录全面抽查适时的重大危险源。
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